
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Realistický masturbátor Real Big Man

Údržba

Nebojte se torzo umýt ve vaně. Společně dokážete najít způsob, jak si tuto
činnost zpříjemnit. Po mytí ho posypejte kukuřičným práškem, který najdete
v balení.

Voděodolnost

Torzo muže je voděodolné. Nebojte se a vezměte ho ven na zahradu. Užijete si
nejen kapky letního deště. Vezměte ho do vany. Torzo se hezky nahřeje a celé
jeho tělo bude na dotek příjemné a teplé.

Design a tvar

Reálný design masturbátoru Истински голям мъж odpovídá kopii mužského těla. Tvarovaný trup má břišní svaly,
které působí přitažlivě. Zadek je přirozený, jemný a dá se pomačkat a pohladit. Vztyčený penis je pevný, ale přitom
jemný, pružný a ohebný. Má po celé délce žilky, které působí přirozeným dojmem. Na penis navazují varlata, která
jsou vrásčitá, stejně jako ta opravdová. Torzo muže jakoby klečí na nohách, které jsou sice o něco menší, ale to
ničemu nevadí.

Materiál

Fanta Flesh je exkluzivní materiál Pipedream. Patentovaná směs TPR, TPAE (polymerová termoplastická guma) a
silikonu. Nejvíce živý materiál, který napodobuje vzhled a pocit skutečné lidské pokožky. Budete ho chtít hýčkat, jako
své vlastní tělo.

Barva

Přirozeně tělová barva ve vás vyvolá reálné pocity a nažhaví vaše erotické smysly.

Rozměry

Masturbátor Истински голям мъж je těžký a váží 10 kg. Je to ale i výhoda. Kam ho postavíte, tam zůstane stát.

Délka torza: 36 cm
Šířka torza: 36 cm
Výška torza: 31 cm
Délka penisu: 20 cm
Průměr penisu: 4 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

